1

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 июля 2019 года

	№ 1354

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Кондинского района

В связи с отменой комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района проведения торгов                          по продаже муниципального имущества, посредством публичного      предложения с открытой формой подачи предложений о цене, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 20 мая 2019 года № 874 «Об условиях приватизации имущества»;

от 29 мая 2019 года № 1001 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 20 мая 2019 года № 874 «Об условиях приватизации имущества».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                 округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2019